平成 19 年 10 月 29 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊孝夫

店舗統廃合のお知らせ

当行では、経営効率化の一環として､下記のとおり店舗の統廃合を実施することとい

たしましたのでお知らせいたします。

菊川出張所のお客さまには、永年にわたるご愛顧に深く感謝申し上げます。

なお、お取引につきましては、小月支店にてすべて引き継ぎをさせていただきますの

で、従前同様ご愛顧賜わりますようお願いいたします。

記

1. 該当店舗

対象店 業務継承店 最終営業日

菊川出張所 小月支店 平成 20 年 2 月 22 日

2. 業務継承店

小月支店

下関市小月茶屋一丁目 8－11（℡ 0832－82－0214）

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行総合企画部（担当：山下）

℡ 0834－22－7669